
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

STRUKTŪROS KEITIMUI IR LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

VIRŠKINIMO SISTEMOS TYRIMŲ INSTITUTO NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

2025 m. rugsėjo 18 d. Nr. 192-06 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasis 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 49 punkto 10 papunkčio 

nuostatomis, rektoriaus teikimu, išklausęs Medicinos akademijos Medicinos fakulteto 

Virškinimo sistemos tyrimų instituto vadovo prof. Juozo Kupčinsko informaciją, n u t a r i a: 

1. P r i t a r t i Medicinos akademijos Medicinos fakulteto Virškinimo sistemos tyrimų 

instituto pertvarkymui iš  Medicinos fakulteto instituto į mokslo institutą Medicinos 

akademijoje ir s i ū l y t i Tarybai svarstyti šį struktūros keitimą. 

2. T v i r t i n t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Virškinimo sistemos tyrimų 

instituto nuostatus (pridedama). 

3. A t i d ė t i šių Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Virškinimo sistemos tyrimų 

instituto nuostatų įsigaliojimą iki dienos, kai pradės veikti Medicinos akademijos 

Virškinimo sistemos tyrimų institutas.  

 

Senato pirmininkė                      prof. Jūratė Macijauskienė   

 

Senato sekretorė                      prof. Ramunė Morkūnienė 


